**הואיל:** והרשות המקומית מעוניינת כי העובד יועסק/יוסיף להיות מועסק בתפקיד של \_\_\_\_\_ (להלן: "התפקיד");

**הואיל:** ומינויו של העובד לתפקיד אושר לפי הוראות הדין;

**והואיל:** ומועצת הרשות המקומית קבעה את שכרו ותנאי העסקתו של העובד כנדרש בתקנה 2(ב)(3) לתקנות העיריות (מכרזים לקבלת עובדים), התש"מ-1979, או בסעיף 9(א)(9) לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, לפי העניין, ובהתאם לחוזר הנחיות משותף למשרד הפנים והממונה על השכר במשרד האוצר מספר 01/2011 לעניין חוזים אישיים להעסקת נושאי משרה ותפקידי ארון ברשויות המקומיות שנחתמו לאחר ה-1.1.2010 כפי שיתעדכן מעת לעת. (להלן: "החוזר"), כמפורט בהסכם זה להלן;

- הסכם זה מבטל כל הסכם, הסכמה, מצג קודם או התחייבות אחרת, ככל שישנם.
- מובהר כי העובד לא יהיה זכאי לתמורה נוספת כלשהי בגין עבודתו מלבד זו המפורטת במפורש בהסכם זה.
- ב. קביעת תנאי העסקתו ושכרו של העובד נעשו בהסתמך על כך כי תפקיד העובד הוא תפקיד הדורש מידה מיוחדת של אמון אישי שחוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א-1951 (להלן: "חוק שעות עבודה ומנוחה") לא חל עליו, וכי לא חלים על העובד הוראה כלשהי מהוראות ההסכמים הקיבוציים ו/או ההסדרים והנוהגים החלים על עובדי המעסיק, בין אם הם ברמה הקיבוצית ובין אם לאו.
- ג. על העובד והעסקתו לא יחולו ההסכמים הקיבוצים, ההסדרים והנוהגים החלים על עובדיה האחרים של הרשות המקומית, לרבות חוקת העבודה לעובדים ברשויות המקומיות, ככל שהיא חלה ברשות המקומית, ולרבות הסכמים, הסדרים ונוהגים שחלו על העובד, בין אם אלו חלו עליו עובר לחתימת הסכם זה ובין אם לאו.

ד. אם על אף האמור בהסכם זה, תקבע ערכאה משפטית כלשהי, כי העובד זכאי ו/או היה זכאי לתשלום כלשהו מעבר לקבוע בהסכם זה ו/או כי הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה חלות על העובד ו/או כי מוחלות לגביו הוראות חוק שירות המדינה (גמלאות) (נוסח משולב), התש"ל – 1970 (להלן: "חוק הגמלאות") ו/או כי חלה על העובד הוראה כלשהי מהוראות ההסכמים הקיבוציים, ההסדרים והנוהגים החלים על עובדי הרשות המקומית כי אז יעמדו שכרו ותנאי העסקתו של העובד, למפרע מיום תחילת תוקפו של ההסכם, על אלו להם היה זכאי אם היה מועסק על פי הוראות ההסכמים הקיבוציים, ההסדרים והנוהגים כאמור

8. א. **פיטורים / התפטרות** הרשות המקומית רשאית להפסיק את העסקתו של העובד, בכל עת, על פי הוראות הדין, אולם בכל מקרה תינתן לעובד הודעה מוקדמת בכתב

של חודש ימים מראש, והכל בכפוף לאמור בהסכם זה.

ב. למען הסר ספק, האמור בהסכם זה אינו בא לגרוע מסמכותו של בית הדין למשמעת לפי חוק הרשויות המקומיות (משמעת), התשל"ח-1978, לפסוק בדבר פיטורים של העובד בשל עבירת משמעת כמשמעותה בחוק האמור.

ג. העובד רשאי להפסיק את שירותו, בכל עת, על-ידי מתן הודעה מוקדמת בכתב של חודש ימים מראש והכל בכפוף לאמור בהסכם זה.

ד. ככל שהרשות המקומית אינה מעוניינת בעבודתו של העובד בתקופת ההודעה המוקדמת, כולה או מקצתה, בין אם פוטר ובין אם התפטר, תודיע לו על כך ובמקרה זה יהיה העובד זכאי לתשלום פיצוי (חלף הודעה מוקדמת) בסכום השווה למשכורת הכוללת בלבד (כאמור בסעיף 9 להלן), אשר לה היה זכאי בעד התקופה שלגביה ויתרה הרשות המקומית על עבודתו.

מובהר בזאת כי תשלום פיצוי כאמור אינו מהווה שכר לכל דבר ועניין ולא יובא בחשבון לרבות לעניין פיצויי פיטורים כמשמעותם בחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963, פיצוי בגין פדיון חופשה, פיצוי בגין ימי מחלה שלא נוצלו לא ילקח בחשבון בחישוב המשכורת הקובעת לפי חוק שירות המדינה (גמלאות)[נוסח משולב], התש"ל-1970 (להלן: "חוק הגמלאות") ולא יבוצעו בגינו הפרשות לקופות גמל (לרבות לקרן השתלמות, קרן פנסיה או ביטוח מנהלים). למען הסר ספק, אין בציון הרכיבים לעיל, כדי לקבוע זכאות להם.

משכורת
כוללת

9. א.

נבצר מן העובד למסור את ההודעה בעצמו, ידאג למסירתה באמצעות קרוב משפחה או אדם אחר.

מובהר כי ניצול ימי מחלה יהיה לפי ימי לוח השנה הקלנדרית, כולל ימי מנוחה, ימי מועד וכדומה.

דמי המחלה יחושבו לפי המשכורת הכוללת בלבד.

ב.

ניצול ימי המחלה יהיה כנגד הצגת תעודת מחלה מתאימה כאמור בתקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה), תשל"ז-1976, וזאת מבלי לגרוע מזכותה של הרשות להעמיד את העובד לבדיקה רפואית.

ואולם, העובד יהא זכאי לנצל, מתוך סך מכסת ימי המחלה הצבורה, עד שני "ימי הצהרה" כנהוג כדין לגבי עובדים חדשים יובהר כי גם ימי מחלה אלו ינוכו ממכסת ימי המחלה של העובד, כאמור בפסקה א בסעיף זה.

ימי הצהרה אינם ניתנים לצבירה או להעברה משנה לשנה.

כל התשלומים המפורטים בהסכם זה הם ברוטו והעובד יישא בכל מס שחל ו/או יחול בגין תשלומי הרשות המקומית ו/או בגין התנאים המפורטים בהסכם זה והרשות המקומית תנכה מכל סכום המגיע לעובד את כל תשלומי החובה שניכויים נדרש על פי כל דין.

מובהר כי על תקופת עבודתו של העובד ברשות המקומית על פי הסכם זה לא יחולו הוראות חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], התש"ל – 1970 (להלן: "חוק הגמלאות").

ב.

ההסדר הפנסיוני אשר יחול על העובד יהיה בהתאם למפורט להלן.

ג.

הרשות תבטח את העובד בקופת גמל לקצבה, לפי בחירתו, בהתאם למפורט להלן:

(1) בסעיף זה – "המשכורת המבוטחת" – המשכורת הכוללת וכן קצובת הבראה (בחודש בו היא משולמת בלבד).

(2) הרשות תפריש לקופת הגמל לקצבה סכום השווה ל – 7.5% מהמשכורת המבוטחת של העובד, לרכיב תגמולים.

(3) במקרה שבו בחר העובד בקופת גמל לקצבה שאינה קרן פנסיה כהגדרתה בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, וההסדר הפנסיוני כולל רכישת כיסוי למקרה של אובדן כושר עבודה, כי אז תשלום הרשות לתגמולים לפי סעיף קטן (2) לעיל יכלול את תשלום המעסיק עבור רכישת כיסוי למקרה של אובדן כושר עבודה. בכל מקרה, שיעור הפרשות המעסיק לחלק התגמולים לבדו, מתוך ההפרשה האמורה בסעיף קטן (2) לעיל, לא יפחת מ-5% מהמשכורת המבוטחת.

(7) הרשות המקומית תפריש לקופת הגמל לקצבה סכום השווה ל – 8.33% מהמשכורת המבוטחת, לרכיב פיצויים.

- (8) הפרשות הרשות המקומית לרכיב פיצויים לפי סעיף-קטן (7) לעיל, ביחד עם הפרשי ההצמדה והרווחים בגין הפרשות אלו, יבואו במקום מלוא (100%) פיצויי פיטורים על פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963 (להלן: "חוק פיצויי פיטורים").
- (9) הרשות המקומית והעובד מאמצים את הוראות האישור הכללי שניתן על-ידי שר העבודה והרווחה לפי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים. נוסח האישור מצורף **כנספח א'** להסכם זה.

(1) עובד שלגבי זכויותיו הפנסיוניות, בגין התקופה עד למעבר למתכונת העסקה על פי הסכם זה, חל הסדר פנסיה תקציבית, אולם הועסק ברשות המקומית במשך פחות מ- 10 שנים הנושאות זכות לגמלאות, לפי תנאי "דירוג דרגה" יהיה זכאי, בגין התקופה האמורה, לפיצויי פיטורים המחושבים לפי הוראות חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג – 1963 (להלן: "**חוק פיצויי פיטורים**").

(2) עובד שלגבי זכויותיו הפנסיוניות, בגין התקופה שעד למעבר למתכונת העסקה על פי הסכם זה, חל הסדר פנסיה צוברת יהיה זכאי, בגין התקופה האמורה, להשלמת פיצויי פיטורים המחושבים לפי חוק פיצויי פיטורים, ככל שלא בוצעו עבורו, בגין התקופה האמורה, הפרשות במקום מלוא החבות בפיצויי פיטורים.

- ב. העובד יישא באחריות, יפצה וישפה את הרשות המקומית וכל צד ג' בגין נזקים מכל מין וסוג שיגרמו עקב אי קיום התחייבויותיו לפי פסקה א לעיל.
- ג. מובהר כי מגבלות לאחר פרישה המעוגנות בדין לרבות בחוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), תשכ"ט-1969, יחולו על העובד.
22. **קיצוז וניכוי חוב** הרשות המקומית זכאית לקזז ו/או לנכות מכל סכום שיגיע לעובד, אם יגיע, את הסכומים שהעובד יהיה חייב לה, בכפוף לכל דין.
23. **הודעה על תנאי עבודה** הסכם זה מהווה גם הודעה על תנאי עבודה על פי הוראות חוק הודעה לעובד ולמועמד לעבודה (תנאי עבודה והליכי מיון וקבלה לעבודה), התשס"ב – 2002.
- אין בהסכם זה כדי לגרוע מכל זכות המוקנית לעובד מכוח כל דין.

**הודעות** 24. הודעה שנשלחה בדואר רשום לצד על פי כתובתו, כאמור להלן, תראה כאילו נתקבלה על ידי הנמען שלושה ימים לאחר מסירתה. וקבלה הנושאת את חותמת הדואר תהווה ראייה חותכת לתאריך המסירה. הודעה שנמסרה באופן ידני, תראה כאילו נתקבלה באופן מיידי.

**כתובות** 25. כתובת הצדדים לצורך זה הן :
הרשות המקומית : \_\_\_\_\_
העובד : \_\_\_\_\_

מצ"ב נספחים א'- ג' המהווים חלק בלתי נפרד מהסכם זה.

### ולראיה באו על הצדדים

\_\_\_\_\_
העובד

\_\_\_\_\_
הרשות המקומית

### נספח א' להסכם העבודה

#### **אישור כללי בדבר תשלומי מעבידים לקרן פנסיה ולקופת ביטוח במקום פיצויי פיטורים לפי חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963**

בתוקף סמכותי לפי **סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים**, התשכ"ג - 1963 (להלן - החוק), אני מאשר כי תשלומים ששילם מעביד החל ביום פרסומו של אישור זה, בעד עובדו לפנסיה מקיפה בקופת גמל לקיצבה שאינה קופת ביטוח כמשמעותה בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד - 1964 (להלן - קרן פנסיה), או לביטוח מנהלים הכולל אפשרות לקיצבה או שילוב של תשלומים לתכנית קצבה ולתכנית שאינה לקצבה בקופת ביטוח כאמור (להלן - קופת ביטוח), לרבות תשלומים ששילם תוך שילוב של תשלומים לקרן פנסיה ולקופת ביטוח, בין אם יש בקופת הביטוח תכנית לקצבה ובין אם לאו (להלן - תשלומי המעביד), יבואו במקום פיצויי הפיטורים המגיעים לעובד האמור בגין